D-Quali Alpenvorland 2019

WDR2T4
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HCD Grobenzell 3 3 0 0 61:6 +55 6:0
2  Dietmannsried/Altusried 3 2 0 1 25:34 -9 4:2
3 BSC Oberhausen 3 1 0 2 5:51 -46 2:4
4  HSG Isar-Loisach 3 0 0 3 0:0 0 0:6

So. 26.05.2019 12:00
12:40
13:20
14:00
14:40
15:20

270141 v
270141v
270141 v
270141 v
270141 v
270141 v

BSC Oberhausen

HCD Grobenzell

HSG Isar-Loisach
Dietmannsried/Altusried
HSG Isar-Loisach

BSC Oberhausen

HSG Isar-Loisach
Dietmannsried/Altusried
HCD Groébenzell

BSC Oberhausen
Dietmannsried/Altusried
HCD Grébenzell

NG
29:6
NH
19:5
NH
0:32

Spielleiter-Kontaktadresse
Hammerl, Ursula, Simmersbergweg 24, 82441 Ohlstadt, Tel.:
08841/7232, handball@cad-hammerl.com, ursula.hammerl@bhv-

Hallenverzeichnis

270141  Huglfing, Sporthalle an der Seeleite
online.de Seeleite , 82386 Huglfing

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

V] ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 02.03.2026 02:00 | Seite 1 von 1



