

D-Quali Alpenvorland 2019

wD R 2 T4

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HCD Gröbenzell	3	3	0	0	61 : 6	+55	6 : 0
2	Dietmannsried/Altusried	3	2	0	1	25 : 34	-9	4 : 2
3	BSC Oberhausen	3	1	0	2	5 : 51	-46	2 : 4
4	HSG Isar-Loisach	3	0	0	3	0 : 0	0	0 : 6

Spieleiter-Kontaktadresse

Hammerl, Ursula, Simmersbergweg 24, 82441 Ohlstadt, Tel.: 08841/7232, handball@cad-hammerl.com, ursula.hammerl@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 26.05.2019 12:00 270141 v	BSC Oberhausen	HSG Isar-Loisach	NG
12:40 270141 v	HCD Gröbenzell	Dietmannsried/Altusried	29:6
13:20 270141 v	HSG Isar-Loisach	HCD Gröbenzell	NH
14:00 270141 v	Dietmannsried/Altusried	BSC Oberhausen	19:5
14:40 270141 v	HSG Isar-Loisach	Dietmannsried/Altusried	NH
15:20 270141 v	BSC Oberhausen	HCD Gröbenzell	0:32

Hallenverzeichnis

270141 Huglfing, Sporthalle an der Seeleite
Seeleite, 82386 Huglfing

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen